
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7537/

Código da publicação: 7537

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 07:12:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 1/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 650.000,00, Objeto:, Contratação de
empresa sob-regime de empreitada global para Construção de UBS Tipo 01, com recursos
provenientes da Secretaria de Estado da Saúde, através do Termo de Adesão para Incentivo
Financeiro de Investimento para reforma de Unidade Básica de Saúde-UBS, do Programa de
Qualificação da atenção Primária em Saúde do Estado do Paraná, e o Município de Pérola, Estado do
Paraná., Situação: Anulada., Obs: O processo foi anaulado após a constatação de erros insanáveis na
publicação do aviso de licitação.,
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 650.000,00, Objeto:, Contratação de
empresa sob-regime de empreitada global para Construção de UBS Tipo 01, com recursos
provenientes da Secretaria de Estado da Saúde, através do Termo de Adesão para Incentivo
Financeiro de Investimento para reforma de Unidade Básica de Saúde-UBS, do Programa de
Qualificação da atenção Primária em Saúde do Estado do Paraná, e o Município de Pérola, Estado do
Paraná., Situação: Anulada., Obs: O processo foi anaulado após a constatação de erros insanáveis na
publicação do aviso de licitação.,

Arquivos

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7537/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-65000000-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-construcao-de-ubs-tipo-01-com-recursos-provenientes-da-secretaria-de-estado-da-saude-atraves-do-termo-de-adesao-para-incentivo-financeiro-de-investimento-para-reforma-d/


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/06/2021 00:00:00 AVISO - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 Baixar

17/06/2021 00:00:00 PROJETOS TÉCNICOS. Baixar

17/06/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO À ANULAÇÃO Baixar

17/06/2021 00:00:00 DECRETO Nº 175/2021 - ANULAÇÃO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O4qbEgd3.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OBXK692p.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HXQ6SDoG.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mgDBKO7i.pdf

